Главе администрации Лаганского ГМО РК
Н.В. Гиренко
от ________________________________________________________________
проживающего по адресу: ___________________________________________
__________________________________________________________________
Тел.__________________________

заявление

Прошу Вас ___________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«____»___________ 20__ г. 		                            ______________________

К заявлению прилагаю:

1. К/к паспорта;
1. _______________________
1. _______________________
1. _______________________
1. _______________________
1. _______________________
1. _______________________
1. _______________________
1. _______________________
1. _______________________